**פיצוי** - נאשם 2 ישלם לכל אחד מהמתלוננים, עדי תביעה 1 ו- 2 פיצוי בסך 25,000 ש"ח. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום, ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, כ"ב אייר תשפ"ד, 30 מאי 2024, במעמד הצדדים.**